
 

 

ZARZĄDZENIE NR 268/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 19 ust. 1-2 oraz art. 26 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) w związku § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy 

Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      41.951.730,00 zł. 
 Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 11.114,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      44.637.107,00 zł. 
Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 11.114,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 13.093.993,00 zł 
 Wydatki – 13.093.993,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

4. Szczegółowy plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2021 roku 

zawiera załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 10 do uchwały 
budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 19.900,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Urząd Statystyczny w Gdańsku pismem o znaku GDK-WE.3112.2.2021.39 z dnia 

04.02.2021 r. przyznał dotację celową w kwocie 11.114,00 zł z przeznaczeniem na dodatki 

spisowe oraz wydatki rzeczowe w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkańców (rozdział 75056, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 19.900,00 zł z przeznaczeniem na: 

Czarne Małe I 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4110                     500 zł 
Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4170                  1 800 zł 
                                                                                                                                       2 300 zł 
Morawy 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4170                  3 900 zł 
   

Otoczyn 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4170                  3 400 zł 
Utrzymanie świetlicy –zakup                     921-92109-4210                     800 zł  
                4 200 zł 
Rozajny 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4170                     200 zł 
 

Gardeja I 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4300                  3 000 zł 
   

Gardeja II 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4300                  2 400 zł 
 

Trumieje 

Utrzymanie świetlicy –zakup                  921-92109-4210                     2 000 zł 
  

Zebrdowo 

Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4110                     100 zł 
Utrzymanie dróg – zimowe                                               600-60016-4170                  1 800 zł 
   1 900 zł 
 

 



Podsumowanie: 

 

600-60016-4110                                    600 zł 
600-60016-4170                               11 100 zł 
600-60016-4300                                 5 400 zł 
921-92109-4210                                2  800 zł 
Razem:                                       19.900 zł 
 

 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2021 roku 
zawiera załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 268/2021 z dnia 24.02.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 122 109,00 11 114,00 133 223,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 114,00 11 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 114,00 11 114,00

Razem: 41 940 616,00 11 114,00 41 951 730,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 268/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 603 051,00 17 100,00 1 620 151,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 139 051,00 17 100,00 1 156 151,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 832,00 600,00 49 432,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 100,00 11 100,00 97 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 348 000,00 5 400,00 353 400,00

750 Administracja publiczna 4 354 142,00 11 114,00 4 365 256,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 114,00 11 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 105,00 10 105,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 419,00 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,00 20,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

758 Różne rozliczenia 693 238,00 -19 900,00 673 338,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 692 738,00 -19 900,00 672 838,00

4810 Rezerwy 692 738,00 -19 900,00 672 838,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 948,00 0,00 2 308 948,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 -4 000,00 86 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -4 000,00 85 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 65 000,00 4 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 067,00 2 800,00 949 867,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 464 650,00 2 800,00 467 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 800,00 10 300,00

Razem: 44 625 993,00 11 114,00 44 637 107,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 268/2021 z dnia 24.02.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 91 684,00 11 114,00 102 798,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 114,00 11 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 114,00 11 114,00

Razem: 13 082 879,00 11 114,00 13 093 993,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 268/2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 91 684,00 11 114,00 102 798,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 114,00 11 114,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 105,00 10 105,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 419,00 419,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,00 20,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Razem: 13 082 879,00 11 114,00 13 093 993,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Gardeja Nr 268 /2021
z dnia 24 lutego 2021 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 15 000,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

900 90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni
40 000,00

 Ogółem 15 000,00 69 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2021 roku


